MOÇÃO N.º CM 12/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao  Senhor JUVENÇO ROCHA, pelos relevantes serviços que tem prestado ao Município, zelando pelo bem estar social de sua comunidade, e pelo exemplar pai de família que sempre demonstrou ser e  zelando sempre pela educação de seus filhos e netos.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  02 de Abril  de 2004.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________

MOÇÃO N.º CM 13/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” ao  GRUPO DE MÚSICO DA CONGREGAÇÃO CRISTÃ NO BRASIL, pelos relevantes serviços musical que tem desempenhado junto a  Congregação gratuitamente, não medindo esforço para despertar nas pessoas o desejo de buscar Cristo para a sua vida.
Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.
Sala das Sessões,  02 de Abril  de 2004.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

________________________________